
 

egkjk.kk izrki LiksVZ~l dkWyst] jk;iqj] nsgjknwu ds okWyhcky [ksy ds 
ckydksa dh jk”Vªh; Lrj ij izfrHkkx ,oa indksa dh lwphA 

o”kZ 2019&20 
[ksy&okWyhcky 

 
 

Ø-
la- 

ckyd dk uke izfr;ksfxrk dk uke] fnukad o LFkku vk;q oxZ izn'kZu 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

fo'kq jkBh  
vk;Zu 
fiz;k’kqa flag  
jksgu iq.Mhj 
;’k esgrk  
fnO; ik.Ms 

jk"Vªh; okWyhcky izfr;ksfxrk dk vk;kstu 
f'kMhZ dksij xkWo ¼egkjk"Vª½ fnukad 21 ls 
26 vizSy] 2019  

v.Mj&14 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

dkWL; 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

1 
2 
3 
4 
5 

ekS0 bljkj 
veZR; flag  
‘kqHkkadj iky 
eks0 vnhc 
vafdr flag jkuk  

65oha jk"Vªh; fo|ky;h okWyhcky 
izfr;ksfxrk tEew ¼tEew&d'kehj½ fnukad 
09 ls 13 fnlEcj] 2019 rd 

v.Mj&17 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

prqFkZ   
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

fo'kq jkBh  
v{k; 
o:.k dqekj 
lafpr  
vk;Zu 
fiz;k’kqa flag  
jksgu iq.Mhj 
fonku dqekj  

65oha jk"Vªh; fo|ky;h okWyhcky 
izfr;ksfxrk uYykSj ¼vkU/kz izns'k½ fnukad 10 
ls 14 tuojh] 2020 rd 

v.Mj&14 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

jtr  
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

jfo dqekj  
xkSre lkeUr  
ekS0 bljkj 
nhid dqWoj 
‘kqHkkadj iky 
eks0 vnhc 
vafdr flag jkuk  

jk"Vªh; [ksyksa bf.M;k ckyhoky izfr;ksfxrk 
xqokgVh ¼vlae½ fnukad 09 ls 15 tuojh] 
2020 rd 

d{kk&9 
d{kk&10 
d{kk&10 
d{kk&11 
d{kk&11 
d{kk&11 
d{kk&11 

jtr 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

 

o"kZ 2022&23 
 

Ø-
la- 

ckyd dk uke izfr;ksfxrk dk uke] fnukad o LFkku vk;q oxZ izn'kZu 

1 
2 
3 
4 

mtSj vUlkjh 
jksgu iq.Mhj 
v{k; 
fo”kq jkBh 

lc twfu;j jk’Vªh; okWyhcky 
izfr;ksfxrk ubZ fnYyh fnukad 02 ls 
08 tuojh] 2023 rd 

v&16 
^^ 
^^ 
^^ 

izfrHkkx  
^^ 
^^ 
^^ 

1 
2 

ekS0 bljkj 
fnO; ik.Ms 

twfu;j jk’Vªh; okWyhcky izfr;ksfxrk 
tEew ,.M d”ehj fnukad tuojh] 
2023 

v&18 
^^ 
^^ 

izfrHkkx 
^^ 
^^ 

 



o"kZ 2023&24 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

vkfnR; jk.kk 
g"kZ  
v.kZo pkS/kjh 
mtSj vUlkjh 
lafpr  
nhikU'kq 
dju dqekj papy 
jksgu iq.Mhj 

45oha lc twfu;j jk’Vªh; okWyhcky 
izfr;ksfxrk pUnsj uxkSj] gqxyh 
¼if”pe caxky½ fnukad 28 ebZ] 
2023 ls 01 twu] 2023 rd 

v&16 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

izfrHkkx  
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

1 
2 

mtSj vUlkjh 
fo'kq jkBh  

jk’Vªh; okWyhcky izf”k{k.k f”kfoj dk 
vk;kstu ljnj iVsy LiksVZ~l 
dkWEiysl Hkkouxj xqtjkr fnukad 
14 tqykbZ] 2023 

v&19 
^^ 
 

izfrHkkx  
^^ 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

g"kZ  
v.kZo pkS/kjh 
mtSj vUlkjh 
iadt flag  
fo'kq jkBh  
lafpr  
nhikU'kq 
dju dqekj papy 

67oha jk’Vªh; fo|ky;h okWyhcky 
izfr;ksfxrk tEew ,.M d”ehj 
fnukad 31 vDVwcj] 2023 ls 04 
uoEcj] 2023 rd 

v&19 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

izfrHkkx  
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

uohu izdk'k 
v{k; 
vk;Zu 
oa'k iq.Mhj 
jksgu iq.Mhj 
fiz;k’kqa flag  

67oha jk’Vªh; fo|ky; okyhcky 
izfr;ksfxrk esglk.kk ¼xqtjkr½ 
fnukad 03 ls 07 tuojh] 2024 
rd 

v.Mj&19 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

izfrHkkx 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

g"kZ  
v.kZo pkS/kjh 
mtSj vUlkjh 
uohu izdk'k 
fo'kq jkBh  
v{k; 
lafpr  
nhikU'kq 
vk;Zu 
oa'k iq.Mhj 
dju dqekj papy 
jksfgr flag cksjk  

vkWy bf.M;k okWyhcky VwukZesaV 
dk vk;kstu tokgj xuj 
iUruxj ¼m/ke flag uxj½ fnukad 
16 ls 17 ekpZ] 2024 rd 

v.Mj&19 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

izfrHkkx 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 
^^ 

 


